[bookmark: _GoBack]关于《丰都县卫生健康委员会2024年下半年公开考调事业单位工作人员公告》的更正通知
各位考生：
2024年11月11日，丰都县卫生健康委官网发布了《丰都县卫生健康委员会2024年下半年公开考调事业单位工作人员公告》，现将有关内容作如下更正：
 将该公告中所涉及的“《丰都县人事工作领导小组关于印发<丰都县党政群机关和事业单位人员调动管理办法>等3个人事调动配套文件的通知》（丰人事领导小组〔2022〕1号）”更正为“《中共丰都县委组织部 中共丰都县委机构编制委员会办公室 丰都县人力资源和社会保障局关于印发<丰都县党政群机关和事业单位人员调动管理办法>等3个人事调动配套文件的通知》（丰委组〔2024〕77号）”。
由此给考生带来的不便，敬请谅解！
 
                  丰都县卫生健康委员会
                         2024年11月12日